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• Mötets öppnande och fastställande av dagordning 
Ordförande Anna Fröjdfeldt förklarade mötet öppnat och mötet fastställde 
dagordningen. 
 

• Ny medlem  
Stuga 46, Mats och Agneta Larsson hälsades välkomna. 

 

• Festkommitté för 2025 
Stuga 40–49 är ansvariga för midsommarfesten 2025. 
 

• Inför städdagen 
Informerade om att det är en ny områdesbeskrivning igen. De nya områdena gjordes 
för att bättre fördela antal stugor där det är större ytor att städa. 
 

• Övriga ärenden 
 

Datum för höstmöte 

2025-09-21 kl 10.00. 
 
Ansvarig för Samlingslokalen, klippning, städning servicehus 

Carina Nygren, stuga 60, är ansvarig för samlingslokalen. Telefonnummer finns 
angivet i Servicehuset. 
Peter Fröjdfeldt, stuga 21, ansvarar för gräsklippningen, allmänna ytor. 
Aizhi ansvarar för städning av Servicehuset. 
 
100-årsjubileum 
Vi behöver en arbetsgrupp inför 100-årsjubileumet. Meddela Claes Karlsson om du är 
intresserad av att vara med i gruppen. 
 
Ordningsregler 
En påminnelse att läsa igenom ordningsreglerna och ta till sig vad som står i dessa. 
 
Bakgruppen 
Vi behöver påfyllnad i bakgruppen som ser till att det finns fika till möten och loppis. 
Intresserade kontaktar Renée som då också förtydligar om uppdraget. 
 
PaperJam 
PaperJam kommer åter och spelar hos oss den 9 augusti. Vi var överens om att det är 
en väldig trevlig tillställning och mest lönsamma, som vi vill ha kvar. Däremot så 
behövs flera stugor som hjälper till på kvällen, så blir det inte så långa arbetspass. 
Ett arbetschema kommer att läggas ut, på Facebook där man kan boka ett pass, när 
tiden närmar sig. 
 
 
Hemsida 

Vi ska få en egen hemsida. Lars-Göran i stuga 67 har byggt hemsidan och den har nu 
fyllts med information om vår koloniförening. Det blir även en medlemssida där 
diverse information kommer att läggas ut, dokument mm. Alla medlemmar kommer 
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att få inloggningsuppgifter. För att klara GDPR så kommer vi att begära in skriftligt 
godkännande från var och en av oss medlemmar. 
 
 

• Övriga frågor 
Gemensam El: Vi kommer inte att kunna genomföra projektet om Gemensam El på 
kolonin. Det skulle innebära att vi måste köpa loss elen från EEM, vilket blir väldigt 
kostsamt den dagen elen ska byggas om på kolonin. Det skulle även innebära att nya 
el dosor måste dras till varje stuga vilket också är en för stor kostnad. 
 
Invasiva växter: En påminnelse om hur vi ska få bort Jättebalsamin som finns på 
kolonin. När det gäller Lupiner så är det viktigt att fröställningen tas bort för att 
förhindra spridning. Jan Lundell blir utsedd att vara sammankallande till hur vi på 
bästa sätt ska hantera invasiva växter. 
 
Loppis: Förslag på tid är den 29 maj. Anmälningar görs som vanligt till Gunilla 
Eriksson. 
 
Dansbanan: Styrelsen har kontakt med Kunskapskompaniet som kan hjälpa oss att 
byta dansgolv. Detta under förutsättning att ”rätt” elever finns att tillgå. Byter kommer 
i så fall påbörjas till HT-25. Vi kommer även att få ett bra pris på virke. 
 
Frysskada servicehuset: Under vintern har det blivit en omfattande frysskada i 
Servicehuset. Detta pga. att elen har stängts av/slagit av i proppskåpet som står utanför 
Samlingslokalen vilket gjort att vi inte haft värme på. Ny rördragning måste göras och 
duschblandarna måste bytas ut. I en av duscharna har även kaklet slagits sönder i 
samband med frusna rör. Föreningens försäkring kommer att täcka kostnaderna med 
avdrag för självrisk på 11.700: - samt avräkning på vitvaror. Duschutrymmet täcks 
inte av försäkringen när det gäller tätskikt och matta då de är för gamla. Dock hoppas 
vi att tätskikt är intakt. Åtgärder utreds i samråd med försäkringsbolaget. 
Styrelsen återkommer med mer information löpande. 
 
Prio, få i gång toaletterna. 
 
Skottkärrorna vid förrådet vid Ekbacken är slitna med bl. a punktering. 
Områdesansvarig grupp får i uppdrag att titta över skottkärrorna och återkoppla om 
det är något att spara på. Är någon sugen på att ta en skottkärra till att använda för t ex 
blomplantering så går det bra när vi vet om de ska skrotas eller ej. 
 
Som vanligt kommer Peter att anordna fotbollstips och Eve o Katja säljer Jokertips. 
 

Ordförande förklarade mötet avslutat. 

 
 
Anna Fröjdfeldt                         Katarina Olsson 

Ordförande    Sekreterare 


